EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22829602]
2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit PONDE FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2022
6. Kohézgjatja Nga: 28/04/2022
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Gjirokastf:r Gjirokgster GJIROKASTER'Lagjja Gerhot,
rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, objekti nr. 01

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport te gjitha mallrave .Krijimi 1 fermave per
mbareshtimin dhe therjen e gjedheve dhe te imtave,
shpendeve dhe derrave . Importi i produkteve bujgesore,
blektorale, si dhe importi i cdo lloj produkti ge eshte ne
funksion te fermes . Operator turistik dhe agjenci udhetimi.
Bar-kafe.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gézim Ponde

Nga: 28/04/2022 Deri: 28/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AndiPonde

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PONDE FARM
E-Mail: pondefarm@gmail.com
Telefon: 0693469337

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900943-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 04/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DA25B-CE27-4930-8592-675212106C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EEA6C0-2360-4A57-8A38-BAD1EA1B2173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10918EF5-9C24-4D4A-B36A-D1952A925FEA

